渝经信职改办〔2025〕2号

重庆市经济和信息化委员会职称改革办公室

关于公布田亚利等17人工艺美术专业中初级职称评审结果的通知

有关区县（自治县）职改办，市级有关部门人事（干部）处：

经重庆市工艺美术专业高级职称评审委员会2024年12月18日评审通过，市经济信息委职称改革办公室公示、审查，现将评审通过人员名单予以公布：

一、工艺美术师
涪陵区：田亚利；

渝北区：沈诗涵；

彭水县：钱姜雪；

重庆机场集团有限公司：方雯佳、梁京、刘倩、李丘野、舒羿沄、李颖、肖静；

重庆三峡职业学院：雷蕾。

二、助理工艺美术师

渝中区：廖娟；

江北区：陈春燕；

南岸区：张妮、姚楠；

巴南区：丁林；

巫溪县：赵平。

以上人员职称取得时间，从评委会评审通过之日起计算。
重庆市经济和信息化委员会职称改革办公室

                          2025年1月14日

（此件公开发布）

  重庆市经济和信息化委员会职改办　　    　2025年1月15日印发